
Uchwała Nr XXVIII/297/09 

Rady Miasta Działdowo 
z dnia 28 września 2009r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie na własność Gminy Miasto Działdowo do gminnego 

zasobu nieruchomości, działek będących drogami, stanowiących własność Skarbu Państwa 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) oraz art. 44 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. przepisy  wprowadzające ustawę o 
samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 1990 r. Nr 32, poz. 191 z późn. zm.) - Rada Miasta 
Działdowo  uchwala  co następuje: 
 
     § 1. Wyraża zgodę na nieodpłatne przejęcie na własność Gminy Miasto Działdowo do gminnego zasobu nieruchomości, 
działek stanowiących własność Skarbu Państwa będących drogami, położonych w obrębie miasta Działdowo, oznaczonych w 
ewidencji gruntów: 
 
-  nr 6 o obszarze 0,0647 ha, nr 21 o obszarze 0,3058 ha, nr 34 o obszarze 0,0739 ha, nr 46 o obszarze 0,1897 ha, nr 61  
  o obszarze 0,2827 ha, nr 88 o obszarze 0,2925 ha, nr 141 o obszarze 0,1929 ha, nr 225 o obszarze 0,1112 ha, nr 235  
  o obszarze 0,0028 ha,  nr 236 o obszarze 0,1940 ha, nr 244 o obszarze 0,0453 ha, nr 253 o obszarze 0,0744 ha, nr 261  
  o obszarze 0,0729 ha, nr 262 o obszarze 0,0082 ha, nr 285 o obszarze 0,0129 ha, nr 661/1 obszarze 0,5385 ha,  nr 846  
  o obszarze 2,3099 ha, nr 878 o obszarze 0,0213 ha, nr 879 o obszarze 0,1507 ha, nr 919 o obszarze 0,1992 ha, nr 924/3  
  o obszarze 0,0185 ha, nr 964 o obszarze 0,0306 ha, nr 1011 o obszarze 0,0278 ha, nr 1316  o obszarze 0,1241 ha, nr 1328  
  o obszarze 0,0244 ha, nr 1355  o obszarze 0,0193 ha, nr 1537 o obszarze 0,0368 ha, nr 1597 o obszarze 0,0234 ha, nr 1603/1  
  o obszarze 0,0168 ha, nr 1607 o obszarze 0,0103 ha, nr 1641 o obszarze 0,0225 ha, nr 1665 o obszarze 0,0231 ha,  nr 1700  
  o obszarze 0,0100 ha, nr 1706  o obszarze 0,0150 ha, nr 1814 o obszarze 0,1179 ha, nr 1824 o obszarze 0,0346 ha, nr 1827  
  o obszarze 0,1481 ha, nr 1832 o obszarze 0,1591 ha, nr 1836 o obszarze 0,0207 ha, nr 1837 o obszarze 0,1163 ha, nr 1868  
  o obszarze 0,1741 ha, nr 1912 o obszarze 0,0185 ha, nr 1940 o obszarze 0,1205 ha, nr 1952 o obszarze 0,3193 ha,  nr 1967  
  o obszarze 0,1370 ha, nr 1979 o obszarze 1150 ha nr 1988 o obszarze 0,5549 ha,, nr 1989 o obszarze 1,3494 ha,  nr 1997 
  o obszarze 0,1834 ha, nr 2095  o obszarze 0,2072 ha., nr 2110 o obszarze 0,1329 ha, nr 2123/1 o obszarze 0,0136 ha, nr 
   2123/2 o obszarze 0,2243 ha, nr 2152 o obszarze 0,1814 ha, nr 2174 o obszarze 0,4634 ha, nr 2424 o obszarze 0,0094 ha, 
   nr 2712 o obszarze 0,3153 ha, nr 2738 o obszarze 0,0121 ha, nr 2877 o obszarze 0,2040 ha,  nr 2926 o obszarze 0,3927 ha,  
   nr 2947/2 o obszarze 0,0428 ha., nr 2963  o obszarze 0,1248 ha,  nr 3715 o obszarze 0,4483 ha, nr 3731 o obszarze 0,5500 ha. 
 
-  nr 235 o obszarze 0,0028 ha, nr 1992/3 o obszarze  0,1165 ha, nr 1992/6 o obszarze 0,0643 ha, 1994/1 o obszarze 0,1916 ha, 
   nr 1994/2 o obszarze 0,1504 ha, zapisanych w księdze wieczystej KW Nr EL1D/00003100/4. 
 
     § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo. 
 
     § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodnicząca Rady 
Teresa BARTKOWSKA-FURTAK 

 

 


